F illo tpe. D. i. d. l. pabolam hāc. Sille factū est regnū ce- loꝝ hoī qui seminauit bonū semē in agro suo. Cū at dormirēt hoies venit inimic? eius ⁊ supsemiauit yzania in medio tritici ⁊ abiit. Cū at creuisset herba ⁊ fructū feciss: tūc apparuerūt et yzania. Accedē- tes aut serui patrissfamilias: dire- runt ei. Dñe: nōne bonū semen se- minasti in agro tuo? Dñ ergo ha- bet yzania? Et ait illis. Inimicus hō h? fecit. Serui at dixerūt ei Dis- imus ⁊ colligim? ea? Et ait. Non.

Ne forte colligētes yzania : eradi- cetis simul cū eis ⁊ triticū. Sinite utraq? crescere vsq? ad messem: et in tpe messis dicā messorib?. Colli- gite pmū yzania: ⁊ alligate ea fa- sciculos ad cōburendū. Triticū at cōgregate: i horreū meū. **Dece.**

N ostias tibi dñe placatōnis offe- rimus. ut et delicta nra miserat? absoluas. ⁊ nutācia corda tu diri- gas. **Per. Complenda.**

D a q̄s ōps deus ut illi? salutar? capiam? effectū: cui? p her myste- ria pignus accepimus. **Per.**

C ircūdederūt **Dñica in. lxx.**
 Me gemit? mort? dolores in- ferni circūdederūt me et in tribu- latione mea iuocaui dñm et exau- diuit de tēplo sancto suo vocē me- am. **Ps.** Diligā te dñe virt? mea dñs firmamentū meū et refugiū meū et liberator meus. **Gla in excel. nō dī nisi in duplicibus et se- midu. vsq? pasche. Collecta.**

P reces ppli tui dñe q̄s clemen- ter exaudi: ut q̄ iuste p pec- catis nostris affligimur: p tui no- minis gloria misericordie libere- mur. **Per. Ad Corinthios. p. ix.**

F aēs. Nescitis q? hi qui in sta- dio currūt. omnes q̄dem cur- runt. sed vn? accipit brauiū? Sic currite. ut p̄hendatis. Dis em̄ q̄ in agone cōtendit. ab oibus se ab- stinet Et illi quidē ut corruptibile

coronam accipiant: nos autem in-
corruptam. Ego igitur sic curro:
non quasi in incertum. Sic pug-
no non quasi aerem verberans:
sed castigo corpus meum et in serui-
tutem redigo. ne forte cum alijs
predicauerim ipse reprobus efficiar.
Nolo enim vos ignorare fratres quoniam
patres nostri omnes sub nube fu-
erunt. et omnes mare transierunt:
et omnes in moyse baptisati sunt
in nube et in mari. Et omnes ean-
dem escam spiritualem manducaue-
runt: et omnes eundem potum spiri-
tualem biberunt. Bibebant autem
de spiritali. consequente eos petra
Petra autem erat christus.

Gradua. Adiutor in oportuni-
tibus in tribulatione speret in
te qui nouerunt te quoniam non derelin-
quis querentes te domine. **vs.**

Quoniam non in finem obliuio erit pau-
peris: patientia pauperum non pe-
ribit in eternum: exurge domine ne
preualeat homo. **Tractus.**